rouillard.ca 87
PLY
C
D
A
DIMENSION (pouces)
 A B C D E F
 Largeur Largeur Hauteur Hauteur Profondeur Profondeur Tissus Cuir Poids Volume

CN SW AG
OPTIONSOPTIONS
EXEMPLE DE CODIFICATION
OptionMécanismeCouleur
de base
Couleur
(teinture,
polyester ou
stratifié)
ModèleSérie
41PL CE P5 SW
Tissus
Hue Black
Base quatres
pattes noir
Ajout 0 $
Base quatres
pattes chrome
Ajout 0 $
N C
Polyester noir
Ajout 108 $
Naturel
Ajout 0 $
Teint ambré
Ajout 27 $
Teint noyer
Ajout 27 $
Stratifié blanc
antique
Ajout 108 $
Polyester blanc
neige
Ajout 108 $
NE T W B Z
90 Service à la clientèle 1 800 661-1411
Pour comptoir 36"
PL35
Dossier et siège rembourré PL35C Quatre pattes Tabouret 26"  482      507      533      559      584      635      686      738      964
PL36
Dossier bois naturel, PLE36C Quatre pattes Tabouret 26"  565      574      584      593      602      621      639      658      818
siège rembourré
PL37
Dossier et siège bois naturel PLE37C Quatre pattes Tabouret 26" 505
Pour comptoir 42"
PL25
Dossier et siège rembourré PL25C Quatre pattes Tabouret 30"  482      507      533      559      584      635      686      738      964
PL26
Dossier bois naturel, PLE26C Quatre pattes Tabouret 30"  565      574      584      593      602      621      639      658      818
siège rembourré
PLY
BASE TABOURET
MOdÈLE COdE BASE APPLICATION Com/Col PRIX / Grade
  A 1 2 3 4 5 6 7 Cuir
PL36 PL25PL35 PL37 PL26
Nom/Name
Créer le:     01-03-2011
Modifié le: 01-03-2011
Page: 1 : 1Unité/Unit: pouces
Projet/Project
Note:
Description
Code
Dessiné par/Draw by: A.M.R
PL36
PILIUM PLY
PILIUM PLY
Nom/Name
Créer le:     01-03-2011